
a

Město Čáslav, lČ: 00236021, DIČ: CZ00236021

se sídlem nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav-Staré Město, Čáslav, PSČ 286 01

zastoupené starostou města Ing. Jaromírem Strnadem

e-mail: radnice@meucaslav.cz

(dále jen ,,pronajimatel")

Čáslavská servisní, s.r.o., lČ: 26489678, DIČ: CZ26489678

se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav Staré Město, Čáslav, PSČ 286 01

zastoupené jednatelkou Ing. Janou Hamplovou

e-mail: bthhamplova@seznam.cz

(dále jen ,,nájemce")

(společně dále též ,,účastníci")

se na základě úplného vzájemného souhlasu o všech niže uvedených ustanoveních a s úmyslem být

touto smlouvou právně vázány

dohodly na tomto

DODATKU Č. 2
SMLOUVY O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ

ze dne 2. 12. 2016

takto:
A.

Účastníci prohlašujI, že mezi sebou dne 2. 12. 2016 uzavřeli smlouvu o nájmu movitých věcí,

jejímž předmětem je pronájem movitých věcí představujÍcÍch vybavení restaurace a kuchyně včetně

souvisejÍcÍch provozních prostor v budově Cp. 74, nám. Jana Ž"žky z Trocnova, Čáslav Staré Město,

Čáslav, PSČ 286 01 - objekt občanské vybavenosti stojÍcÍ na pozemcích parč. č. st. 168, st. 3943, st.

3944, to vše v k.ú. Čáslav. Dále účastníci prohlašují, že dne 17. 3. 2017 uzavřeli mezi s sebou dodatek

č. 1 ke shora uvedené smlouvě o nájmu movitých věci.

Účastníci se dohodli na rozšÍřenj nájmu movitých věci, jakož i na dalších změnách

souvisejÍcÍch s rozšiřenÍm výše uvedené smlouvy. Účastníci se tedy dohodli, že původní smlouva o

nájmu movitých věcí ze dne 2. 12. 2016 včetně dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2017 se mění tak, že se

jejich dosavadní články nahrazuji články novými tak, jak je niže uvedeno:

Prohlášení pronajimatele

Pronajímatel je vlastníkem movitých věci, které slouží k provozování restaurace a kuchyně

včetně souvisejicich provozních prostor a k provozováni ubytovací části ve 3. a 4. nadzemním podlaží

včetně souvisejÍcÍch provozních prostor v budově Cp. 74, nám.jana Ž"žky z Trocnova, Čáslav Staré





Město, Čáslav, PSČ 286 01- objekt občanské vybavenosti stojÍcÍ na pozemcích parč. č. st. 168, st.

3943, st. 3944, vše v k.ú. Čáslav. Tyto movité věci jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou

součástítohoto dodatku a dále se označují pouze jako ,,vybavení".

Pronajimatel prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu o nájmu movitých věci uzavřít.

Předmět nájmu

Smluvní strany shodně prohlašujI, že spolu dne 2. 12. 2016 uzavřely smlouvu o nájmu

nebytových prostor, včetně dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 4. 6. 2018, jejímž

předmětem je pronájem restaurace a kuchyně včetně souvisejÍcÍch provozních prostor a ubytovací

části ve 3. a 4. nadzemním podlaží včetně souvisejÍcÍch provozních prostor v budově Cp. 74, nám. Jana

ŽiŽky z Trocnova, Čáslav-Staré Město, Čáslav, PSČ 286 01.

Touto smlouvou pronajImatel pronajímá vybavení nájemci. Nájemce vybaveni přijímá do

pronájmu s tím, že měl možnost si je řádně prohlédnout, seznámit se s jeho funkčností a prohlašuje,

že je přebírá v řádném a způsobilém stavu ke smluvenému uživánÍ.

III.

Podmínky užIvánI, účel nájmu

Smluvní strany se dohodly, že vybaveni bude užíváno výlučně v budově Cp. 74 v k.ú. Čáslav,

jak je shora popsána, a to k provozování restauračního zařizení, popř. k pořádání kulturně-

společenských akcí, školení, seminářů, přednášek či k jiným obdobným činnostem a k poskytováni

ubytovacích služeb.

Nájemce prohlašuje, že je obchodní firmou s předmětem podnikáni mimo jiné výroba,

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, hostinská činnost, prodej

kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin a je tedy oprávněn vybavení dle živnostenského zákona

užívat.

Změna účelu nájmu je možná pouze za předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

Nedodrženi účelu nájmu je považováno za podstatné porušení této smlouvy a zakládá nárok

pronajímatele k odstoupeni od této smlouvy z důvodů |ežÍcÍch na straně nájemce.

VI.

výše a splatnost nájemného a služeb

Nájemné za vybavení bylo dohodnuto ve výši 6.000,- KČ bez DPH měsíčně, slovy: šest tisíc

korun českých, za každý kalendářní měsíc. DPH se zavazuje nájemce hradit ve výši stanovené platným

právním předpisem. MěsIčnI nájemné včetně DPH je splatné pozadu vždy do 25. dne kalendářního



L



měsíce nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci, za který se nájem platí. Nájemné bude nájemce platit na

účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu , na základě

vystavené faktury.

V ostatním zůstává nájemní smlouva ze dne 2. 12. 2016 včetně dodatku č. 1 ze dne 17. 3. 2017

nezměněna.

B.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o nájmu nebytových prostor k nájemní smlouvě ze dne 2. 12.

2016 byl schválen Radou Města Čáslav dne 18. 6. 2018 usnesením číslo 279/2018.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2018.

C.

Účastnici tohoto dodatku č. 2 shodně prohlašujI, že tento byl uzavřen podle jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzuji svými podpisy na

tomto dodatku.

V případech, které nejsou tímto dodatkem č. 2 upraveny a nejsou upraveny ani smlouvou,

k niž je tento dodatek č. 2 uzavírán, se použiji ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, v platném znění, zejména ustanoveni § 2201 a násl., které upravuji nájem.

V Čáslavi dne 29. 6. 2018

Pronajímatel: Nájemce:

ĹMĚSTO ČÁSLAV)

Čáslävská servisní, s.r.o.
nám. jana ZiZky z Trocnova 74/11
Čás|av - Staré Město, 286 01 Čáslav
IČO: 26489678 DIČ' CZ26489678
tel.: 723 744 326, 727 985 839

Příloha č. l: Seznam vybavení





RECEPCE
NÁZEV POČET MĚRNÁJEDNOTKA

ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

ATYPICKÝ DVOUÚROVŇOVÝ LAMINO PRAC. STŮL VČETNĚ LOGA

HOTELU NA SVISLÉ DESCE, LAMINOVÉ PODNOŽE A

UZAMYKATELNÉHO KONTEJNERU S POSUVNOU NEBO SKLÁPĚCÍ ČÁSTÍ

PRO PRŮCHOD DO RECEPCE 1 SESTAVA

ATYPICKÉ UZAVŘENÉ DVOUDVÉŘOVÉ POLICOVÉ ÚLOŽNÉ

UZAMYKATELNÉ SKŘÍNĚ SPODNÍ ČÁST LAMINO DVÍŘKA, VRCHNÍ ČÁST

SKLENĚNÁ DVÍŘKA 2 KS
TYPOVE NÁBYTKOVÉ PRVKY

ČALOUNĚNÁ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, KOSTRA ČERNÁ, POT. LÁTKA

BARVA ŠEDÁ 1 KS
ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ - ČERNÝ 1 KS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA PANASONIC 1 KS

TELEFONNĹPŘĹSTROJ 1 KS

SESTAVA PC

pc 1 KS
monitor 22" 1 KS

záložni zdroj 1 ks

VYBAVENÍSKŘĹNĚ RACK ze recepci 1 SESTAVA

CHODBA 3. NP
NÁZEV POČET MĚRNÁJEDNOTKA

ZRCADLO NA STĚNU V ATYPICKÉM RÁMU VC. PODSVÍCENÍ 4 KS

KOBERCOVÝ BĚHOUN NA SCHODIŠTĚ ŽLUTOORANŽOVÝ VC.

KOTVÍCÍHO SYSTÉMU NEREZ 1 ks

CHODBA 4. NP
NÁZEV POČET MĚRNÁ JEDNOTKA

NÁSTĚNNÁ LAMPIČKA 1 KS

ZRCADLO NA STĚNU V ATYPICKÉM ČERNÉM RÁMU VC. PODSVÍCENÍ 3 KS



POKOJ 1
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky

oddělitelné laminové lůžko 3 ks

hotelová matrace - taštičková 3 ks

nízká skříňka (noční stolek) - policová + záda lamino a vrchní otevřené

police 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) - policová + záda lamino a vrchní otevřené 1 ks
police

nízká skříňka (noční stolek) úložná policová 1 ks

odkládací plocha za lůŽky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

pracovni stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava otevřených policových skřInI a otevřené věšákové skříně 2 SESTAVY

zavěšené lamino police kotvené do laminového obkladu za TV 2 ks
konferenční stolek, lamino černé lesklé 1 ks
jíde|nÍ stůl, deska stolu lamino, nohy kov 1 ks
laminový obklad stěny směrem k hyg. zázemí a za prac. stolem, vC. prac.
stolu - černý lesklý 1 sestava
otevřený botník lamino 1 ks

rohová sestava kuch. linky vC. vrchních skříněk, dřezu a stojánkové
baterie vC. vestavného odpad. koše

Součástí kuchyňské linky bude i technologické vybavení:
ď vysoká lednice

-3 elektrická trouba
ď vestavná digestoř

ď myčka

vysoké zrcadlo 1 ks

Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, pot. látka žlutooranžová 2 ks
taburet, koženka barva šedivá 1 ks

čalouněná rohová sedací souprava, pot. látka žlutooranžová 1 sestava
čalouněné křeslo, pot. látka žlutooranžová 1 ks
jÍde|ní čalouněná židle, pot. látka žlutooranžová 4 ks
stojanová lampa, barva bílá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad prac. stůl, barva Černá 4 ks
trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový- barva černá 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks

Clonění oken

Textilní čtyřdílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

PřÍs|ušenstvi
Televizor Philips 55" vC. dálkového ovládání 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojení s recepci 1 ks



POKOJ 2
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené 2 ks

police

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

pracovni stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně a otevřené šatní skříně s věšákovou tyčí 1 SESTAVA

vysoké zrcadlo vC. kovové Kce pro zavěšeni ramínek 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks
Čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 1 ks

stojanová lampa, barva bílá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad prac. stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks

Clonění oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA
Přis|ušenstvÍ

Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládání 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojení s recepcí 1 ks



POKOJ 3
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné Iaminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené 2 ks

police

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

pracovní stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

1 SESTAVA
sestava policové skříně a otevřené šatní skříně s věšákovou tyčí

vysoké zrcadlo 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 1 ks
stojanová lampa, barva bílá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovni stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks

Cloněni oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

PřÍslušenství
Televizor Philips 55" vC. dálkového ovládáni 1 ks

Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojeni s recepci 1 ks



POKOJ 4
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky

oddělitelné laminové lůžko 2 ks

hotelová matrace - taštičková 2 ks

nízká skříňka {noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené 1 ks

police

nízká skříňka {noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené 1 ks

police

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

pracovni stůl vC. laminového dvouvrstvého obklad u se spá rami 1 ks

sestava policové skříně a otevřené šatni skříně s věšákovou tyčí + 1 SESTAVA

věšákové stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks

Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks

odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks

čalouněné křeslo, kostra Černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks

prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Cloněni oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

přjs|ušenstvÍ

Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládání 1 ks

Držák na televizor 1 ks

Telefonní přístroj pro spojenis recepcí 1 ks



POKOJ 5
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky

oddělitelné laminové lůžko 2 ks

hotelová matrace - taštičková 2 ks

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené

police 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené

police 1 ks

pracovní stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně a otevřené Šatní skříně s věšákovou tyčí + 1 SESTAVA
věšákové stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo vC. kovové Kce pro zavěšeni ramínek 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva Černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovni stůl, barva Černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks

odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks

čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks

prosklený absorpční minibar 1 ks

stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Clonění oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

PřÍs|ušenstvi

Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládáni 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přistroj pro spojeni s recepci 1 ks



POKOJ 6
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené

police 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené 1 ks
police

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínaČi 1 ks

pracovní stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatni skříně s věšákovou tyčí + 1 SESTAVA
věšákové stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks

Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks

odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks

stojanový věšák kovový - barva Černá 1 ks
Clonění oken

Textilní dvoudIlný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

přjs|ušenstvÍ

Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládání 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojení s recepci 1 ks



POKOJ 7
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks

hotelová matrace - taštičková 2 ks

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené
police 1 ks

pracovní stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatní skříně s věšákovou tyči + věšákové 1 SESTAVA
stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks

odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks

prosklený absorpční minibar 1 ks

stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Cloněni oken

Textilní dvoudIlný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

přÍs|ušenstvj
Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládáni 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojenis recepcí 1 ks



POKOJ 8
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

nízká skříňka (nočnísto|ek)po|icová + záda lamino a vrchní otevřené police 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police 1 ks

odkládací plocha za lůžky, s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

pracovni stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatní skříně s věšákovou tyči + věšákové 1 SESTAVA
stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks

odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Cloněni oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

Přís|ušenstvÍ
Televizor Hisense 50"vČ. dálkového ovládání 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojení s recepci 1 ks



POKOJ 9
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

nízká skříňka (noční stolek)policová + záda lamino a vrchní otevřené police 1 ks

nízká skříňka (nočnIstolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police 1 ks

pracovni stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatni skříně s věŠákovou tyči + věšákové 1 SESTAVA
stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks
Typové nábytkové prvky
čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks
trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Cloněni oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

Přís|ušenstvÍ
Televizor Hisense 50"vČ. dálkového ovládáni 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojení s recepci 1 ks



POKOJ 10
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko - pro imobilní 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

odkládací plocha za lůžky s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police, 1 ks
upravená pro imobilní osoby

nízká skříňka (nočnIstolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police, 1 ks
upravená pro imobilnIosoby

pracovní stůl vC laminového dvouvrstvého obkladu se špáram' 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatní skříně s věšákovou tyčí + věšákové 1 SESTAVA
stěny s háčky, otevřeného botníku a vrchní police

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 · ks

vysoké zrcadlo 1 ks
Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks

stojanová lampa, barva bílá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Cloněni oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA

PřÍs|ušenství
Televizor Hisense 50" vC. dálkového ovládání 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přístroj pro spojeni s recepcí 1 ks



POKOJ 11
Druh nábytku Počet Jednotka

Atypické nábytkové prvky
oddělitelné laminové lůžko 2 ks
hotelová matrace - taštičková 2 ks

odkládací plocha za lůžky, s čalouněnými prvky a vypínači 1 ks

nízká skříňka (noční stolek) policová + záda lamino a vrchní otevřené police 2 ks

pracovní stůl vC. laminového dvouvrstvého obkladu se spárami 1 ks

sestava policové skříně + otevřené šatní skříně s věšákovou tyčí 1 SESTAVA

konferenční stolek, deska lamino hnědá, barva černá 1 ks

vysoké zrcadlo 1 ks

Typové nábytkové prvky

čalouněný taburet, koženka barva černá 1 ks
stojanová lampa, barva bílá 1 ks

nástěnné lampičky nad lůžka a nad pracovní stůl, barva černá 2 ks

trezor mini nábytkový se zámkem a klíčem 1 ks
odpadkový koš plastový, barva černá 1 ks
čalouněné křeslo, kostra černá, pot. látka žlutooranžová 2 ks
prosklený absorpční minibar 1 ks
stojanový věšák kovový - barva černá 1 ks
Clonění oken

Textilní dvoudílný blackoutový závěs z nehořlavé textilie v odstínu bílé barvy 1 SESTAVA
PřÍs|ušenstvj
Televizor Philips 55" vC. dálkového ovládáni 1 ks
Držák na televizor 1 ks
Telefonní přistroj pro spojení s recepcí 1 ks



POKOJ Č. 12
NÁZEV POČET MĚRNÁJEDNOTKA

ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

ODDĚLITELNÉ LŮŽKO LAMINO 2 KS

SAMOSTATNÉ LŮŽKO 2 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 4 KS

SESTAVA ČELA ZA LŮŽKY A BOČNÍCH ÚLOŽNÝCH PROSTORŮ S VĚŠÁKOVOU

TYČĹVČ. ČALOUNĚNĹA ODKLÁDACÍ NIKY S PODVĹCENĹM LED PÁSKY,

NÁSTĚNNÝMI LAMPIČKAMI A VYPÍNAČI V KONTRUKCI ČELA ZA LŮŽKA VC.

LED PÁSKŮ, TRAFA A PŘIPOJENÍ 1 SESTAVA

ROHOVÁ SESTAVA ČEL LAMINO ZA SAMOSTATNÝMI LŮŽKY S ČALOUNĚNÍM

VC. VYPÍNAČŮ A INSTALACE 1 SESTAVA

NOČNÍ STOLEK - NÍZKÁ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ POLICOVÁ 1 KS

ZAVĚŠENÝ PRACOVNĹSTŮL "L" TVOŘĹCÍI ZADNÍ DESKU NA TV STĚNĚ 1 KS

SESTAVA OTEVŘENÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ -A OTEVŘENÉ ŠATNĹSKŘĹNĚ S
VĚŠÁKOVOU TYČÍ A BOTNÍKEM, VĚŠÁKOVOU STĚNOU A VRCHNÍ POLICÍ 1 SESTAVA

KONFERENČNĹSTOLEK + ATYPICKÁ PODNOŽ - ČERNÝ 1 KS

VYSOKÉ ZRCADLO 1 KS

TYPOVÉ NÁBYTKOVÉ PRVKY
STOJANOVÁ LAMPA - ČERNÁ 1 KS

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKY NAD LŮŽKA A NAD PRACOVNĹSTŮL- ČERNÉ 2 KS

TREZOR MINI NÁBYTKOVÝ SE ZÁMKEM A KLÍČEM 1 KS

ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ - ČERNÝ 1 KS

PROSKLENNÝ ABSORPČNÍ MINIBAR 1 KS

ČALOUNĚNÉ KŘESLO - VEJCE ČERNÉ - EKO KŮŽE 2 KS

ČALOUNĚNÝ TABURET- ČERNÝ - EKO KŮŽE 1 KS

CLONĚNÍOKEN

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÝ DVOUDÍLNÝ ZÁVĚS V ODSTÍNU SV. ŠEDÁ 1 SESTAVA
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEVIZOR HISENSE 50"VČ. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS
DRŽÁK NA TELEVIZOR 1 KS
TELEFONNÍ PŘÍSTROJ PRO SPOJENÍS RECEPCÍ 1 KS



POKOJ Č. 13
NÁZEV POČET MĚRNÁ JEDNOTKA

ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

LŮŽKO LAMINO 2 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 2 KS

SESTAVA ČELA ZA LŮŽKY A BOČNÍCH ÚLOŽNÝCH PROSTORŮ S
VĚŠÁKOVOU TYČĹVČ, ČALOUNĚNĹA ODKLÁDACÍ NIKY S PODVĹCENÍM LED
PÁSKY, NÁSTĚNNÝMI LAMPIČKAMI A VYPÍNAČI V KONTRUKCI ČELA ZA
LŮŽKA VC. LED PÁSKŮ, TRAFA A PŘIPOJENÍ 1 SESTAVA

ZAVĚŠENÝ PRACOVNĹSTŮL "L" S NÁSTĚNNOU LAMPIČKOU OSAZENOU
DO SVISLÉHO OBKLADU NAD STOLEM 1 KS

DESKA LAMINO ZA TV TVOŘÍCÍI ODKLÁDACÍ PROSTOR NA KUFRY VC.
BOČNÍHO ZAVÍČKOVÁNÍ 1 KS
SESTAVA OTEVŘENÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ -A OTEVŘENÉ ŠATNÍSKŘÍNĚ S
VĚŠÁKOVOU TYČÍA BOTNÍKEM 1 SESTAVA

KONFERENČNÍSTOLEK + ATYPICKÁ PODNOŽ - ČERNÝ 1 KS

VYSOKÉ ZRCADLO 1 KS
TYPOVÉ NÁBYTKOVÉ PRVKY
STOJANOVÁ LAMPA - ČERNÁ 1 KS

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKY NAD LŮŽKA A NAD PRACOVNÍSTŮL- ČERNÉ 3 KS

TREZOR MINI NÁBYTKOVÝ SE ZÁMKEM A KLÍČEM 1 KS
ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ - ČERNÝ 1 KS
PROSKLENNÝ ABSORPČNÍ MINIBAR 1 KS
ČALOUNĚNÉ KŘESLO -VEJCE ČERNÉ- EKO KŮŽE 2 KS
ČALOUNĚNÁ POHOVKA ROZKLÁDACÍ- ČERNÁ 1 KS
ČALOUNĚNÝ TABURET- ČERNÝ - EKO KŮŽE 2 KS
CLONĚNÍOKEN
TEXTILNÍ BLACKOUTOVÝ DVOUDÍLNÝ ZÁVĚS V ODSTÍNU SV. ŠEDÁ 1 SESTAVA
TEXTILNÍ BLACKOUTOVÉ ROLETKY K ZACLONĚNÍSTŘEŠNĹCH OKEN V
ODSTÍNU ČERNÁ 2 KS
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEVIZOR HISENSE 50" VC. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS
DRŽÁK NA TELEVIZOR 1 KS
TELEFONNÍ PŘÍSTROJ PRO SPOJENÍS RECEPCÍ 1 KS



POKOJ Č. 14
NÁZEV POČET MĚRNÁJEDNOTKA

ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

LŮŽKO LAMINO 2 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 2 KS

SESTAVA ČELA ZA LŮŽKY A BOČNÍCH ÚLOŽNÝCH PROSTORŮ S
VĚŠÁKOVOU TYČĹVČ. ČALOUNĚNĹA ODKLÁDACÍ NIKY S PODVĹCENÍM

LED PÁSKY, NÁSTĚNNÝMI LAMPIČKAMI A VYPÍNAČI V KONTRUKCI
ČELA ZA LŮŽKA VC. LED PÁSKŮ, TRAFA A PŘIPOJENÍ 1 SESTAVA

ZAVĚŠENÝ PRACOVNĹSTŮL"L" S NÁSTĚNNOU LAMPIČKOU OSAZENOU

DO SVISLÉHO OBKLADU NAD STOLEM 1 KS

DESKA LAMINO ZA TV TVOŘĹCÍI ODKLÁDACÍ PROSTOR NA KUFRY
VČETNĚ BOČNÍHO ZAVÍČKOVÁNÍ 1 KS

SESTAVA OTEVŘENÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ A OTEVŘENÉ ŠATNĹSKŘĹNĚ S
VĚŠÁKOVOU TYČĹA BOTNÍKEM 1 SESTAVA

KONFERENČNĹSTOLEK + ATYPICKÁ PODNOŽ- ČERNÝ 1 KS

VYSOKÉ ZRCADLO 1 KS
TYPOVÉ NÁBYTKOVÉ PRVKY
STOJANOVÁ LAMPA - ČERNÁ 1 KS

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKY NAD LŮŽKA A NAD PRACOVNĹSTŮL- ČERNÉ 3 KS

TREZOR MINI NABYTKOVÝ S ZÁMKEM A KLÍČEM 1 KS
ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ - ČERNÝ 1 KS

PROSKLENNÝ ABSORPČNÍ MINIBAR 1 KS
ČALOUNĚNÉ KŘESLO -VEJCE ČERNÉ - EKO KŮŽE 2 KS
ČALOUNĚNÁ POHOVKA ROZKLÁDACÍ- ČERNÁ 1 KS

ČALOUNĚNÝ TABURET - ČERNÝ- EKO KŮŽE 2 KS

CLONĚNÍ OKEN

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÝ DVOUDÍLNÝ ZÁVĚS V ODSTÍNU SV. ŠEDÁ 1 SESTAVA

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÉ ROLETKY K ZACLONĚNĹSTŘEŠNĹCH OKEN V
ODSTÍNU ČERNÁ 2 KS
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEVIZOR HISENSE 50" VC. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS
DRŽÁK NA TELEVIZOR 1 KS



POKOJ Č. 15
NÁZEV POČET MĚRNÁJEDNOTKA

ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

DVOULŮŽKO LAMINO 1 KS

SAMOSTATNÉ LŮŽKO LAMINO 1 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 1 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 1 KS

SESTAVA ČELA ZA LŮŽKY A VC. ČALOUNĚNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI ČELAA 1 SESTAVA

ČELO LAMINO ZA SAMOSTATNÝM LŮŽKEM S ČALOUNĚNÍM VC. VYPÍNAČŮ 1 SESTAVA

NOČNÍ STOLEK NÍZKÁ SKŘÍŇKA- OTEVŘENÁ POLICOVÁ 1 KS

ZAVĚŠENÝ PRACOVNÍ STŮL "L" TVOŘÍCÍ l ZADNÍ DESKU NA TV STĚNĚ 1 KS

SESTAVA OTEVŘENÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ - A OTEVŘENÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ S
VĚŠÁKOVOU TYČÍ A BOTNÍKEM 1 SESTAVA

KONFERENČNÍ STOLEK + ATYPICKÁ PODNOŽ - ČERNÝ 1 KS

SESTAVA KUCHYŇSKÉ LINKY VC. VRCHNÍ POLICE - LAMINO, VC, NEREZ
DŘEZU S ODKAPEM A STOJÁNKOVOU BATERIÍ; SOUČÁSTÍJE l

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ:

D MALÁ SKLOKERAMICKÁ DESKA

D MIKROVLNNÁ TROUBA
Ď VESTAVNÝ ODPADKOVÝ KOŠ 1 SESTAVA

BAROVÝ PULTÍK LAMINO TVAR "L"- PODNOŽ LAMINO 1 KS

VYSOKÉ ZRCADLO 1 KS

DESKA LAMINO PRO TV (OBKLAD STĚNY) 1 KS
TYPOVÉ NÁBYTKOVÉ PRVKY

STOJANOVÁ LAMPA - ČERNÁ 1 KS
NÁSTĚNNÉ LAMPIČKY NAD LŮŽKA A NAD PRACOVNÍ STŮL- ČERNÉ 3 KS

TREZOR MINI NABYTKOVÝ S ZÁMKEM A KLÍČEM 1 KS
ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ, ČERNÝ 1 KS
ČALOUNĚNÉ KŘESLO - VEJCE ČERNÉ - EKO KŮŽE 1 KS
ČALOUNĚNÁ POHOVKA ROZKLÁDACÍ- ČERNÁ 1 KS
ČALOUNĚNÝ TABURET- ČERNÝ- EKO KŮŽE 1 KS

BAROVÁ ŽIDLE - ČERNÁ 2 KS

CLONĚNÍ OKEN

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÝ DVOUDÍLNÝ ZÁVĚS V ODSTÍNU SV. ŠEDÁ 1 SESTAVA

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÉ ROLETKY K ZACLONĚNÍ STŘEŠNÍCH OKEN V

ODSTÍNU ČERNÁ 2 KS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEVIZOR HISENSE 50" VC. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS

TELEVIZOR HISENSE 40" VC. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS
DRŽÁK NA TELEVIZOR 2 KS
TELEFONNÍ PŘÍSTROJ PRO SPOJENÍ S RECEPCÍ 1 KS



POKOJ Č. 16

POČET MĚRNÁJEDNOTKA
ATYPICKÉ NABYTKOVÉ PRVKY

ODDĚLITELNÉ LŮŽKO LAMINO- 2 KS

HOTELOVÁ MATRACE - TAŠTIČKOVÁ 2 KS

SESTAVA ČELA ZA LŮŽKY A BOČNÍCH ÚLOŽNÝCH PROSTORŮ S

VĚŠÁKOVOU TYČÍ VC. ČALOUNĚNÍA ODKLÁDACÍ NIKY S

PODVÍCENÍM LED PÁSKY, NÁSTĚNNÝMI LAMPIČKAMI A

VYPÍNAČI V KONTRUKCI ČELA ZA LŮŽKA VC. LED PÁSKŮ,

TRAFA A PŘIPOJENÍ 1 SESTAVA

ZAVĚŠENÝ PRACOVNĹSTŮL "L" S NÁSTĚNNOU LAMPIČKOU

OSAZENOU DO SVISLÉHO OBKLADU NAD STOLEM 1 KS

SESTAVA OTEVŘENÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ A OTEVŘENÉ ŠATNÍ

SKŘÍNĚ S VĚŠÁKOVOU TYČĹA BOTNÍKEM 1 SESTAVA

KONFERENČNĹSTOLEK + ATYPICKÁ PODNOŽ- ČERNÝ 1 KS

DESKA LAMINO PRO TV {OBKLAD STĚNY) 1 KS
VYSOKÉ ZRCADLO 1 KS

TYPOVÉ NÁBYTKOVÉ PRVKY

STOJANOVÁ LAMPA - ČERNÁ 1 KS

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKY NAD LŮŽKA A NAD PRACOVNĹSTŮL-

ČERNÉ 3 KS

TREZOR MINI NABYTKOVÝ SE ZÁMKEM A KLÍČEM 1 KS

ODPADKOVÝ KOŠ PLASTOVÝ - ČERNÝ 1 KS

PROSKLENNÝ ABSORPČNÍ MINIBAR 1 KS

ČALOUNĚNÉ KŘESLO -VEJCE ČERNÉ- EKO KŮŽE 2 KS

ČALOUNĚNÁ POHOVKA ROZKLÁDACÍ- ČERNÁ 1 KS

ČALOUNĚNÝ TABURET- ČERNÝ- EKO KŮŽE 1 KS

CLONĚNÍ OKEN

TEXTILNÍ BLACKOUTOVÝ DVOUDÍLNÝ ZÁVĚS V ODSTÍNU SV.

ŠEDÁ 1 SESTAVA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELEVIZOR PHILIPS 55" VC. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 KS

DRŽÁK NA TELEVIZOR 1 KS
TELEFONNÍ PŘÍSTROJ PRO SPOJENÍ S RECEPCÍ 1 KS



Grand - hotelové pokoje
Soubor movitých věci Název

Místnost ZařIzenI pro klimatizaci MJ počet

malá rekuperační jednotka - větráni
v podhledu WC za recepci hotelu prostoru za recepci ks 1

vnitřní nástěnná ch|adíci jednotka pro
v recepci nad dveřmi do zázemí chlazení recepce ks 1

v podhledu před dveřmi do každého
hotelového pokoje mimo pokoj č. 1 vnitřních kanálová ch|adÍcÍ jednotka
apartmán pro chlazeni hotelových pokojů ks 15

venkovní kondenzační jednotka pro
výrobu chladu - MULTISPLIT pro 8 ks

na střeše hotelu vnitřního napojeni ks 1

venkovní kondenzační jednotka pro
výrobu chladu - MULTISPLIT pro 8 ks

na střeše hotelu vnitřního napojení ks 1

Bezpečnostní a ochranňý systém MJ počet
kompaktní IP kamera (doplnění

v protorách hotelu kamerového systému budovy) ks 7

i

V

q



Mezisoučet: 186,00 1 802 858,51 1 742 275,51

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 29.06.2018

lnv.číslo Název

Celkem Místo GRAND - restaurace

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:55

Strana: 2 z 2

D?tum. MJ Množ. Změněná PC
zarazení

ZC účetní

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - restaurace
Místo GRAND - restaurace
Místo GRAND - restaurace

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51

KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51

186 1 802 858,51 1 742 275,51

MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51
KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51
KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51

KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51

186 1 802 858,51 1 742 275,51

potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedení inventarizace: Datum:
jména a podpisy členů inventarizačních komisí: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice



A 3,ÉŘ 00236021 Městský úřad Čáslav

MMINMP02 ,
Inventurni soupis majetku položkový ke dni 29.06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O; Datum vyřazeni: =: Místo: GRAND - restaurace;
TříděnÍ a součtování: Místo, Místo, Místo

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:55

Strana: 1 z 2

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 29.06.2018

Místo GRAND - restaurace

Místo GRAND - restaurace
Místo GRAND - restaurace
000000000727 AUD|OV|ZUÁLNÍZAŘĹZENĹ - SO
000000000776 KLIMATIZACE V RESTAURACI
000000005342 ASAMBLÁŽ + PODKLADNÍ DES
000000005343 ASAMBLÁŽ + PODKLADNÍ DES
000000005344 PRUTOVÁ ARANŽMA DO TRUH
000000005345 PRUTOVÁ ARANŽMÁ DO TRUH
000000005346 ZÁVĚSY 3500X3500
000000005347 ZÁVĚSY 3500X1800
000000005348 ZÁVĚSY 3500X2300 MM
000000005349 ZÁVĚSY 3500X3000 MM+KOLEj
000000005350 TRUHLÍK ARANŽE 430X550 MM
000000005351 FOTOTAPETA + PODKLADNÍ D
000000005352 FOTOTAPETA+PODKL.DESKA 1
000000005353 LAMPA TYPOVÁ STOJANOVÁ B
000000005354 BAROVÁ ŽIDLE ČALOUNĚNÁ B
000000005355 VĚŠÁK STOJANOVÝ DŘEVĚNÝ
000000005356 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ - BÉŽOVÁ
000000005357 KŘESLO ČALOUNĚNÉ BÉŽOVÁ
000000005358 LAVICE NÍZKÁ DLOUHÁ ČALOU
000000005359 LAVICE VYSOKÁ ČALOUNĚNÁ
000000005360 LAVICE NÍZKÁ ČALOUNĚNÁ 24
000000005361 LAVICE ROHOVÁ ČALOUNĚNÁ
000000005362 LAVICE ČALOUNĚNÁ ROHOVÁ
000000005363 STŮL 800X600 MM
000000005364 STŮL 180X800 MM BÍLÝ
000000005365 STŮL 250X800 MM
000000005366 STŮL 1200X800 MM
000000005367 ABSAC - PŘÍBORNÍK 1000X400
000000005375 TRUHLÍK ARANŽE 430X100 MM
Celkem Místo GRAND - restaurace
Celkem Místo GRAND - restaurace

20.12.2016 KS 19 337 527,51 277 756,51
17.04.2018 KS 1 194 797,00 193 985,00
30.11.2016 KS 1 26 079,00 26 079,00
30.11.2016 KS 1 27 360,00 27 360,00
30.11.2016 KS 2 9 500,00 9 500,00
30.11.2016 KS 6 57 000,00 57 000,00
30.11.2016 KS 8 61 856,00 61 856,00
30.11.2016 KS 4 20 680,00 20 680,00
30.11.2016 KS 2 10 340,00 10 340,00
30.11.2016 KS 1 17 154,00 17 154,00
30.11.2016 KS 2 6 384,00 6 384,00
30.11.2016 KS 1 9 613,00 9 613,00
30.11.2016 KS 2 14 248,00 14 248,00
30.11.2016 KS 5 23 432,00 23 432,00
30.11.2016 KS 9 69 795,00 69 795,00
30.11.2016 KS 5 19 050,00 19 050,00
30.11.2016 KS 27 182 115,00 182 115,00
30.11.2016 KS 50 372 500,00 372 500,00
30.11.2016 KS 1 39 480,00 39 480,00
30.11.2016 KS 1 22 850,00 22 850,00
30.11.2016 KS 1 19 030,00 19 030,00
30.11.2016 KS 1 23 282,00 23 282,00
30.11.2016 KS 1 23 282,00 23 282,00
30.11.2016 KS 9 52 092,00 52 092,00
30.11.2016 KS 1 12 718,00 12 718,00
30.11.2016 KS 16 99 616,00 99 616,00
30.11.2016 KS 2 17 712,00 17 712,00
30.11.2016 KS 1 10 650,00 10 650,00
30.11.2016 KS 6 22 716,00 22 716,00

KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51
KS 186 1 802 858,51 1 742 275,51

Mezisoučet: 186,00 1 802 858,51 1 742 275,51



Ainu é<" 717
Grand restaurace Celkem

Soubor movitých věci S4 Název

' ' L'j" 7
, ' .Ĺ '

Ú', " ::. '. '
i ' ť ' '

"" ,·'·"' '"."-iit,'-'"·" i':-'.'"' -'i',';,'.;,; ': '""" '".. ·-'.-" stropní reproduktor (2 zóna) 5 6 033,50 Kc
' ' ľ: .,,,G - . ,.. . .. . .. . ., . ., - .

. ..., ... . .

.. n .: r ' : ·

střecha ' ' '. " - ." ' ., ' . zatíženi 1 7 700,11 KČ

souCet 327 974,17 KČ

Poměrná část souvisejicich nákladů ') 553,34 KČ

HODNOTA SOUBORU CELKEM 337 527,51KČ



00236021 Městský úřad Čáslav
Čáslav-Staré Město, nám. jana Žižky z Trocnova 1

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:54

Strana: 1 z 1

mminmp02 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 29 06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O: Datum vyřazeni: =; Místo: GRAND - šatna u restaurace;
Tříděni a součtování: Místo, Místo, Místo

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 29.06.2018

Inv.číslo Název

Místo GRAND - šatna u restaurace

,= MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

Místo GRAND - šatna u restaurace
Místo GRAND - šatna u restaurace
000000005370 ŠATNÍ SKŘÍŇ ÚZKÁ 30X500 MM 30.11.2016 KS
000000005371 SKŘÍŇ - KOUPENA 950X2200 M 30.11.2016 KS
Celkem Místo GRAND - šatna u restaurace KS
Celkem Místo GRAND - šatna u restaurace KS
Celkem Místo GRAND - šatna u restaurace KS

14 68 208,00 68 208,00
1 9 908,00 9 908,00

15 78 116,00 78 116,00
15 78 116,00 78 116,00
15 78 116,00 78 116,00

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

KS 15 78 116,00 78 116,00

15 78 116,00 78 116,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - šatna u restau race
Místo GRAND - šatna u restaurace
Místo GRAND - šatna u restaurace

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

MJ Množ. Změněná PC

KS 15 78 116,00
KS 15 78 116,00
KS 15 78 116,00

ZC účetní

78 116,00
78 116,00
78 116,00

KS 15 78116,00 78116,00

15 78 116,00 78 116,00

potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedeni inventarizace: Datum:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisi: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice



AYERA 00236021 Městský úřad Čáslav

t.pecidista na \'ei"ť:ir\au 5pťá\{u Čáslav-Staré Město, nám. Jana Žižky z Trocnova 1

MMINMP02
Inventurní soupis majetku položkový ke-dni 29.06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O; Datum vyřazeni: =; Místo: GRAND - kancelář u restaurace;
Tříděni a součtování: Místo, M isto, Místo

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:58

Strana: 1 z 1

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 29.06.2018

lnv.čis]o Název

Místo GRAND - kancelář u restaurace

Místo GRAND - kancelář u restaurace
Místo GRAND - kancelář u restaurace
000000005368 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
000000005369 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
000000005372 SKŘÍŇ SESTAVA 3 KS -2900X2
000000005373 SKŘÍŇ SESTAVA 2 KS - 1500X2
000000005374 KANCELÁŘSKÝ STŮL 1700X750
Celkem Místo GRAND - kancelář u restaurace
Celkem Místo GRAND - kancelář u restaurace
Celkem Místo GRAND - kancelář u restaurace

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

,:::,',:- MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

30.11.2016 KS 1 4 660,00 4 660,00
30.11.2016 KS 1 3 217,00 3 217,00
30.11.2016 KS 1 21 980,00 21 980,00
30.11.2016 KS 1 12 300,00 12 300,00
30.11.2016 KS 1 6 800,00 6 800,00

KS 5 48 957,00 48 957,00
KS 5 48 957,00 48 957,00
KS 5 48 957,00 48 957,00

KS 5 48 957,00 48 957,00

5 48 957,00 48 957,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - kancelář u restaurace KS 5 48 957,00 48 957,00
Místo GRAND - kancelář u restaurace KS 5 48 957,00 48 957,00
Místo GRAND - kancelář u restaurace KS 5 48 957,00 48 957,00

Celkem za sestavu: ks 5 48 957,00 48 957,00

Počet položek celkem: 5 48 957,00 48 957,00

potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedení inventarizace: Datum:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisi: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice





A,VERA 00236021 Městský úřad Čáslav

MMINMP02 ,
|nventurnl soupis majetku položkový ke dni 29.06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O: Datum vyřazeni: =: Místo: GRAN D - vzduchotechnika:
Třídění a součtování: Místo, Místo, Místo

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:53

Strana: 1 z 1

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventury: 29.06.2018

Místo GRAND - vzduchotechnika

Místo GRAND - vzduchotechnika
Místo GRAND - vzduchotechnika
000000000725 ZAŘÍZENÍ PRO KLlMATlZACl - S 20.12.2016 S
000000000726 BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÝ 20.12.2016 S
Celkem Místo GRAND - vzduchotechnika S
Celkem Místo GRAND - vzduchotechnika S
Celkem Místo GRAND - vzduchotechnika S

1 656 450,72 609 947,72
1 118 823,94 97 780,94
2 775 274,66 707 728,66
2 775 274,66 707 728,66
2 775 274,66 707 728,66

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

S 2 775 274,66 707 728,66

2 775 274,66 707 728,66

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - vzduchotechnika
Místo GRAND - vzduchotechnika
Místo GRAND - vzd uchotechn ika

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

MJ Množ. Změněná PC

S 2 775 274,66
S 2 775 274,66
S 2 775 274,66

ZC účetní

707 728,66
707 728,66
707 728,66

S 2 775 274,66 707 728,66

2 775 274,66 707 728,66

potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištěni skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedeni inventarizace: Datum:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisi: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice



A~ Ĺ 7L5"

Grand restaurace celkem
Soubor movitých věci cSL Název

,'- ."". '::Íj"éřšôň"á'|ij':., ,. "'.," 152 763,77 kč

pÉe'dŠá')íz( ů"ôµnj"vv,G)" 199 187,71 Kč

součet 637 876,52 KČ

Poměrná část souvisejících nákladů 18 574,20 KČ
HODNOTA SOUBORU CELKEM 656 450,72 Kč



Grand restaurace Celkem

CELKEM 115 462,00 KČ
Poměrná Část scuvisejicich nákladů 3 361,94 KČ

HODNOTA SOUBORU CELKEM 118 823,94 KČ

ŕ
\

'l





AYERA 00236021 Městský úřad Čáslav

mminmp02 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 29 06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O; Datum vyřazeni: =; Místo: GRAND - půdní prostor;
Tříděni a součtování: Místo, Místo, Místo

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:56

Strana: 1 z 1

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 29.06.2018

lnv.číslo , Název

Místo GRAND - půdní prostor

=,:. MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

Místo GRAND - půdní prostor
Místo GRAND - půdní prostor
000000000728 NÁHRADNÍ ZDROJE ELEKTRIC 20.12.2016 KS
Celkem Místo GRAND - půdní prostor KS
Celkem Místo GRAND - půdní prostor KS
Celkem Místo GRAND - půdní prostor KS

19 365 621,85 300 873,85
19 365 621,85 300 873,85
19 365 621,85 300 873,85
19 365 621,85 300 873,85

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

0

Místo GRAND - půdní prostor
Místo GRAND - půdní prostor
Místo GRAND - půdní prostor

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

KS 19 365 621,85 300 873,85

19 365 621,85 300 873,85

MJ Množ. Změněná PC

KS 19 365 621,85
KS 19 365 621,85
KS 19 365 621,85

ze účetní

300 873,85
300 873,85
300 873,85

KS 19 365 621,85 300 873,85

19 365 621,85 300 873,85

Potvrzuji, že se fyzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedeni inventarizace: Datum:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisi: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice



Av'<z- E µp
i

Grand restaurace Celkem

l?:ô©:este e.v,a·k.ua'Gm:l'hQ':s¢h"9,d'l's'te:-;.- min) l 177 632,29 KČ

součet 355 264,57 KČ

Poměrná část souvisejÍcÍch

nákladů 10 357,28 KČ

HODNOTA SOUBORU CELKEM 365 621,85 KČ



00236021 Městský úřad Čáslav
Čáslav-Staré Město, nám. Jana Žižky z Trocnova 1

Datum: 29.06.2018
Čas: 07:57

Strana: 1 z 1

mminmp02 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 29.06.2018

Organizační hledisko: Typ: M"O: Datum vyřazeni: =: Místo: GRAND - kuchyň;
Třídění a součtování: Místo, Místo, Místo

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 29.06.2018

lnv.čIslo Název

Místo GRAND - kuchyň

,= MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

Místo GRAND - kuchyň
Místo GRAND - kuchyň
000000000724 GASTROTECHNOLOGIE- ŠOUB 20.12.2016 KS
Celkem Místo GRAND -kuchyň KS
Celkem Místo GRAND -kuchyň KS
Celkem Místo GRAND - kuchyň KS

19 2 209 871,78 2 053 337,78
19 2 209 871,78 2 053 337,78
19 2 209 871,78 2 053 337,78
19 2 209 871,78 2 053 337,78

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

KS 19 2 209 871,78 2 053 337,78

19 2 209 871,78 2 053 337,78

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Místo GRAND - kuchyň
Místo GRAND - kuchyň
Místo GRAND - kuchyň

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:

MJ Množ. Změněná PC

KS 19 2 209 871,78
KS 19 2 209 871,78
KS 19 2 209 871,78

ZC účetní

2 053 337,78
2 053 337,78
2 053 337,78

KS 19 2 209 871,78 2 053 337,78

19 2 209 871,78 2 053 337,78

potvrzuji, že se fýzická inventura majetku konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).
Podpis osoby odpovědné za zjištěni skutečného stavu: Datum:
Podpis osoby odpovědné za provedení inventarizace: Datum:
Jména a podpisy členů inventarizačních komisi: Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice



,ŮňzY. a" %C4'
Grand restaurace Celkem

Soubor movitých věci sj Název

Uklidóýá""mÍstnost.(.vý|evk"a za'kuchyni), ";.. Skříňka lamino 7Sx3Sx60 1 3 031,93 KČ
Ku'chi/ň';' ' Í'.','"" " ,. · . " '" '

Chladiciskřiň 700 l 1 22 599,90 KČ

, . Stůl nerez s dřezem 220x60x90 seHrubá připrava ze|er)|r)y .. ·. · " 'l l "
stojankovou batern a odtokovým žlabem 19 2' 7,78 Kc

Police nástěnná nerez 220x35 l 4 060,17 KČ

škrabka brambor a kořenové zeleniny 1 22 589,75 KČ

Regál skladový 5 polic 120x40x180 1 3 392,27 kč

Regál skladový 5 polic 150x50x180 1 'i 100,77 kč

Sklad 1. Regál skladový 5 polic 200xSOx180 1 5 4 'l 7,7 3 kč

regálskladový 5 polic 16Sx45x180 1 S '147,73 Kč

Mraziciskřiň 400 l 1 21572,68 KČ

Chladiciskřiň 600 l 1 21 572,68 KČ

Sklad 2. Chladici skříň 600 l 1 21 572,68 KČ
Mrazicí skříň 600 l 1 22 599,90 KČ

Chlazený stůl třisekcový - křídlové dveře

nerez, stojánková baterie 1 80 047,20 KČ
Mycí stůl s vevařenýřn dřezem a

. L|řnyvad|en")stojánkovou baterii s loketnímPříprava masa ' i' ' 1 j "
ov|acan|m 20 068,3' Kc

Nástěnná police nerez 170x35 1 3 555,69 KČ

výlevka vC. roŠtu, vany a stojánkové baterii

nerez 1 g 039,96 KČ

Pracovni stůl s polici- pojízdný, nerez 1 11390,80 KČ



Univerzálni kuchyňský robot 30 l 1 85 291,92 KČ

přípojný mlýnek masa (r)ástavec ke

kuchyňskému robotu) 1 11 295,38 KČ

. Stůl pracovrii s bukovou deskou, police aPřipräva testa
prostor pro un)istěni c|")|adnič|(y 1 9 16'1,81 KČ

Nástěnná police rierez 180x35 1 3 709,98 KČ

Mycí stůl s dřezern, nerez z hygienickou

přepáŽkou a stojánkovou barerii 1 12 680,92 KČ

Chladicí skříň bílá 130 l 1 12 369,30 KČ

Chlazený stůl třisekcový - křídlové dveře

nerez, stojánková baterie 1 40 146,93 KČ

Nástěnná police nerez 120x35 l 2 782,23 KČ

Pracovni stůl - dvě police nerez,d. 170 cin 1 9 581,99 KČ

Nástěnná police nerez 140x35 1 3 091,82 KČ
Čistá příprava zeleniny a studerů kuchyně Pracovni stůl - dvě zásuvky, jedna police,

nerez 1 10 852,83 KČ
Mikrovlná trouba 26 l 1 19 424,85 KČ

Police nerez pod MVtroubu 1 3 472,'16 KČ

KrouhaČ zeleniny - dva plnicí otvory 1 20 452,07 KČ

Kuchyňský univerzálni robot 6,7 l l 16 S'l7,21 KČ

Nářezový stroj- šnekový převod l 20 714,97 KČ

Elektrický ko|lvek[omat RETIGO Vision 1 192 185,95 KČ

Podstavec pod ko|)vek[oma[ 1 6 816,00 KČ

Nástěnná digestoř nad konvektornat 1 14 182,16 KČ

. Chladicí stůl dvousekcový, dvířka se vsuny prošokováni a regenerace jídel
gastronádoby l 29 794,52 KČ
šokový zchlazovač a zmrazovač l 66 484,21 KČ

Vakuová balička 1 29 9S!l,9S KC
skladový regál -4 police 80x35x180 1 6 930,70 KČ



Pracovni stůl, 1 police nerez s napouštěcí

baterii otoČnou, d. 140 čIl) 1 15 878,30 KČ

Salamander nerez 1 10 267,15 KČ

stolový nástavec pod salamandr 1 2 839,07 KČ
Plynový sporák čtýřhořákový 1 36 241,05 kč

Podstavec pod sporák 1 9 903,76 KČ

Plynový sporák dvouhořákový 1 23 770,24 kč
Varna Podstavec pod spo"ák 1 9 903,76 KČ

Plynová grilovací deska hladká 1 32 864,00 kč

Pracovni stůl- 1 police nerez, d. 70 cm 1 7 206,80 KČ

Elektrická fritéza 2x15 l 1 8S 085,86 KČ

Závěsná digestoř nerez 1 50 463,81 KČ

Holdomar 1 51 283,96 KČ
Nerez ochranný plech li plyn. sporáků 1 5 359,42 KČ

Pracovni stůl- 2 police nerez 1 14 987,09 KČ

stolový nástavec s infraohřevem 160x35x3S 1 8 939,47 KČ

výdej jídel výdejná lázeň pojízdná s oddělenými lázněmi 1 26 387,02 KČ

stolový nástavec s ir)fraohřeve[n 115x35x35 1 6 532,81 KČ

Zásobník na talíře dvoutubusový vyhřívaný 1 14 818,59 Kč

Myti provozního nádobí Mycí dvoudřez s lisovanými dřezy s baterii 1 ' 22 055,84 KČ

skladový regál 3 police 130x50xl80· 1 6 657,66 KČ

skladový regál 4 police 120x40x180 1 7 890,93 KČ

skladový regál 4 police 60x45x180 1 6 46?,79 KČ

skladový regál4 police 77,5x35x180 1 6 755,10 KČ



.
Myti stolrúho nádobí Vstupní stůl k myčce s dřezem o otvorem pro

schoz odpadů a tlakovou sprchou 1 20 781,96 KČ
Průchozí myčka s košem 1 77 835,42 KČ

Nástěnná digestoř nad myČkou 1 18 537,71 KČ

výstupní stůl k myčce 1 7 872,66 KČ

Sklad 3. Změkčovač vody velkokapacitrú 1 23 130,77 KČ

' ",i ,, , ,' ":' ',"' :"2;"""""""".'." " ","' ' "" :'"." Chladíc' stůl nápojový 6xzásuvka 1 SB 207,12 KČ

' ' ; ·' , ' · ': :. . . ' · ' :' '· ' "· -' . . ; ' · .

,

, g

l
' l

i i

, i

,

Ľ ' '
g

, l

;';, li
l i :

. i

l|:!'l i



· :. " i'.': :" .. :' ·

součet 2147 310,43 KČ
Poniěrná část souvisejících nákladů 62 561,35 kč

HODNOTA SOUBORU CELKEM 2 209 871,78 KČ


